
Dvouletého buldočka, který máDvouletého buldočka, který má
problém s játry, čeká zanedlouhoproblém s játry, čeká zanedlouho
operaceoperace
Jsem dvouletý buldoček kterého trápí játra, 25.10 mě čeká
operace kde mě upraví jaterní cesty tak jak mají být a měly by
přestat problémy které mám.. Kdyby mi někdo chtěl pomocí
budu moc rád a užij si život tak jak bych si přál. 

– Petr Benko

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7855

https://donio.cz/p/7855

	Dvouletého buldočka, který má problém s játry, čeká zanedlouho operace

